

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,Valea Mare,,amplasat in
extravilanul s.Valea Mare r-nul
Ungheni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

7.Bloc administrativ.Centrala termica.Echipament electric de forta/Iluminat electric interior(marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 17 225 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 /Щит распределительной навесной ЦРН-24з-0,74 IP54-РП-4	buc	1,000	273,630 97,370	273,630 97,370
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Установка выключателей и приборов в щит РП	buc	15,000	47,386 47,006	710,796 705,096
3	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A /Пускатель /	buc	7,000	188,952 133,045	1 322,663 931,314
		Total Щиты Inclusiv salariu				2 307,089 1 733,780
		1.2. Осветительное оборудование				
4	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,020	5 171,500 4 868,500	103,430 97,370

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2 /Светильник с люмин. лампой				
5	цена постав	Светильник РАС -2х36	buc	1,000	185,000 0,000	185,000 0,000
6	цена постав	Светильник люмин.взрывозащитенюЛПП 05Ex-2-36	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000
7	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,010	4 553,500 3 706,000	45,535 37,060
8	цена постав	Светильник НББ64-60	buc	1,000	165,000 0,000	165,000 0,000
9	цена постав	Лампа люминисцентная ЛБ-36-7 Вт	buc	4,000	12,500 0,000	50,000 0,000
10	цена постав	Лампа накаливания	buc	1,000	9,800 0,000	9,800 0,000
11	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori /ЯТП-0,25 220/36 /	buc	1,000	804,117 60,017	804,117 60,017
		Total Осветительное оборудование Inclusiv salariu				1 587,882 194,447
		1.3. Кабельные изделия				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg/Кабеля в трубах /	100 m	0,350	537,083 520,429	187,979 182,150
13	pret de piata	Кабель ВВГнг-LS -660 3x1.5mm2	m	35,000	19,000 0,000	665,000 0,000
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 /Провод ПВ1 1x1,5-1прокладка /	100 m	1,200	719,477 235,452	863,372 282,542
15	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 /Провод ПВ1 1x1,5-последующие /	100 m	2,400	580,136 96,111	1 392,327 230,667

1	2	3	4	5	6	7
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				3 108,678 695,359
		1.4. Трубы				
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,200	1 304,006 998,886	1 564,807 1 198,663
17	pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m	120,000	3,050 0,000	366,000 0,000
		Total Трубы Inclusiv salariu				1 930,807 1 198,663
		1.5. Электроустановочные изделия				
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa /Выключатель для открытой установки однополюсный	100 buc	0,030	4 334,367 1 657,800	130,031 49,734
19	цена постав	Коробка ответвительная для кабельной проводки	buc	6,000	4,250 0,000	25,500 0,000
20	цена постав	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	25,000	55,000 0,000	1 375,000 0,000
21	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,200	2 300,850 797,430	460,170 159,486
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 /40x4мм /	100 m	0,250	2 637,880 893,960	659,470 223,490
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=5m	10 buc	0,300	1 281,070 347,930	384,321 104,379
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				3 034,492 537,089
		<i>Total</i>	lei			11 968,948
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			980,851
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			368,400
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			2 179,669
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			464,936

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 962,804 4 359,338
		2. Valoarea utilajului				
24	цена постав	Щит ЩРВ-24з-074 IP 54 разм. 405x320x120мм	buc	1,000	305,000 0,000	305,000 0,000
25	цена постав	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 20А	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
26	цена постав	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 6 А(С)	buc	12,000	24,500 0,000	294,000 0,000
27	цена постав	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 6 А(В)	buc	2,000	26,000 0,000	52,000 0,000
28	цена постав	Пускатель ПМА 0261	buc	7,000	75,000 0,000	525,000 0,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				1 264,000

						17 225
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 358

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,Valea Mare,,amplasat in
extravilanul s.Valea Mare r-nul
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

**7.Bloc administrativ.Centrala termica.Echipament electric de forta/Iluminat
electric interior(marca EEF/IEI)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	103,868	41,97	4 359,338
		Total manopera				4 358

Material:

1.	10-15	Кабель ВВГнг-LS -660 3x1.5mm2	m	35,000	19,00	665,000
2.	10-18	Труба ПВХ Д=20мм	m	120,000	3,05	366,000
3.	10-207	Выключатель для открытой установки однополюсный	buc	3,000	25,00	75,000
4.	10-28	Щит ЩРВ-243-074 IP54 разм. 405x320x120мм	buc	1,000	305,00	305,000
5.	10-34	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29,6 А(С)	buc	12,000	24,50	294,000
6.	10-36	Выключатель нагрузки однопол. ВН 32 3Р 20А	buc	1,000	88,00	88,000
7.	10-40	Пускатель ПМА 0261	buc	7,000	75,00	525,000
8.	10-80	Светильник РАС -2x36	buc	1,000	185,00	185,000
9.	10-81	Светильник люмин.взрывозащитенюЛПП 05Ех-2-36	buc	1,000	225,00	225,000
10.	10-82	Светильник НББ64-60	buc	1,000	165,00	165,000
11.	10-83	Лампа люминисцентная ЛБ-36-7 Вт	buc	4,000	12,50	50,000
12.	10-84	Лампа насаливания	buc	1,000	9,80	9,800
13.	10-84ф	ЯТП-0,25 220/36	buc	1,000	738,00	738,000
14.	10-89	Коробка ответвительная для кабельной проводки	buc	6,000	4,25	25,500
15.	10-90	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	25,000	55,00	1 375,000
16.	10-94	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29,6 А(В)	buc	2,000	26,00	52,000
17.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,024	10 500,00	252,000
18.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	9 800,00	19,600
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,819	38,00	31,122
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,081	19,00	58,539
21.	1019100	Carturi pentru impuscat	10 buc	28,310	8,60	243,466
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,210	55,00	11,550
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,310	3,50	99,085
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,049	10 500,00	514,500
25.	1019852	Vopsea	kg	1,350	36,00	48,600
26.	11-50	Провод ПВ1 1x1,5	m	360,000	4,80	1 728,000
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,240	24,00	5,760
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	9 800,00	352,800
29.	5009030	Flanse	10 buc	1,200	2,50	3,000
30.	5009031	Scoabe	10 buc	8,715	2,20	19,173
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,136	5,50	6,248
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,600	0,10	2,160
33.	5009070	Racordari	10 buc	2,160	1,80	3,888
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,000	1,50	10,500
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	35,00	0,105
36.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,680	25,00	67,000

37.	5009113	Prezoane	buc	4,080	0,25	1,020
38.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,031	22,00	0,682
39.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,051	12,00	0,612
40.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,056	5,50	0,308
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,003	12,00	0,036
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,175	2,50	0,438
43.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,084	12,00	1,008
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,750	10,00	7,500
Total materiale de construcții						8 634

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,050	5,00	5,250
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,424	5,00	2,120
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,284	25,00	157,100
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,848	5,00	4,240
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,988	15,00	14,820
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,808	10,00	58,080
Total utilaje de construcții						241

Total deviz:

17 225

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF,,Valea Mare,,amplasat in extravilanul s.Valea Mare r-nul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 /Щит распределительной навесной ЩРН-243-0,74 IP54- РП-4	buc			273,630 97,370

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,370
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	19,00	3,230
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,00	1,080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 800,00	147,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Установка выключателей и приборов в щит РП	buc			47,386
						47,006
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,380
3	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A /Пускатель /	buc			188,952
						133,045
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,97	133,045
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	19,00	7,087
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,60	10,492
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,770
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	36,00	1,404
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 800,00	29,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,500
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	12,00	0,144
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	10,00	0,240
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
		1.2. Осветительное оборудование				
4	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /Светильник с люмин. лампой	100 buc			5 171,500
						4 868,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,500
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,50	15,400
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,000
5	цена постав	Светильник РАС -2х36	buc			185,000
						0,000
	10-80	Светильник РАС -2х36	buc	1,0000	185,00	185,000
6	цена постав	Светильник люмин.взрывозащищенюЛПП 05Ех-2-36	buc			225,000
						0,000
	10-81	Светильник люмин.взрывозащищенюЛПП 05Ех-2-36	buc	1,0000	225,00	225,000
7	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 553,500
						3 706,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,97	3 706,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	225,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,50	11,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	12,00	12,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	10,00	3,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
8	цена постав	Светильник НББ64-60	buc			165,000
						0,000
	10-82	Светильник НББ64-60	buc	1,0000	165,00	165,000
9	цена постав	Лампа люминисцентная ЛБ-36-7 Вт	buc			12,500
						0,000
	10-83	Лампа люминисцентная ЛБ-36-7 Вт	buc	1,0000	12,50	12,500
10	цена постав	Лампа накаливания	buc			9,800

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10-84	Лампа насаливания	buc	1,0000	9,80	9,800
11	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori /ЯТПП-0,25 220/36 /	buc			804,117
						60,017
	1	Muncitor	h-om	1,4300	41,97	60,017
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	55,00	2,200
	10-84ф	ЯТПП-0,25 220/36	buc	1,0000	738,00	738,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
		1.3. Кабельные изделия				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg/Кабеля в трубах /	100 m			537,083
						520,429
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,429
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,300
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,103
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	2,50	1,251
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,000
13	pret de piata	Кабель ВВГнг-LS -660 3x1.5mm2	m			19,000
						0,000
	10-15	Кабель ВВГнг-LS -660 3x1.5mm2	m	1,0000	19,00	19,000
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 /Провод ПВБ1 1x1,5-1прокладка /	100 m			719,477
						235,452
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,452
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,720
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,50	1,705
	11-50	Провод ПВБ1 1x1,5	m	100,0000	4,80	480,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	1,600
15	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 /Провод ПВБ1 1x1,5- последующие /	100 m			580,136
						96,111
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,111
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,720
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,50	1,705
	11-50	Провод ПВБ1 1x1,5	m	100,0000	4,80	480,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	1,600
		1.4. Трубы				
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 304,006
						998,886
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,886
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,60	115,240
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	24,00	4,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,740
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,80	3,240
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,400
17	pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m			3,050
						0,000
	10-18	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0000	3,05	3,050
		1.5. Электроустановочные изделия				

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa /Выключатель для открытой установки однополюсный	100 buc			4 334,367 1 657,800
	1	Muncitor	h-om	39,5000	41,97	1 657,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	55,00	56,833
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	22,00	22,733
	10-207	Выключатель для открытой установки однополюсный	buc	100,0000	25,00	2 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	10,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,000
19	цена постав	Коробка ответвительная для кабельной проводки	buc			4,250 0,000
	10-89	Коробка ответвительная для кабельной проводки	buc	1,0000	4,25	4,250
20	цена постав	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc			55,000 0,000
	10-90	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,0000	55,00	55,000
21	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 300,850 797,430
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,97	797,430
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 800,00	49,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,00	20,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	8,60	70,520
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,50	28,700
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	10 500,00	840,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	36,00	72,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,20	3,300
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,000
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 /40x4mm /	100 m			2 637,880 893,960
	1	Muncitor	h-om	21,3000	41,97	893,960
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 800,00	39,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	8,60	70,520
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,50	28,700
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 500,00	1 386,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	36,00	82,800
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,20	3,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,000
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=5m	10 buc			1 281,070 347,930
	1	Muncitor	h-om	8,2900	41,97	347,930
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	10 500,00	840,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,500
		2. Valoarea utilajului				
24	цена постав	Щит ЩРВ-24з-074 IP 54 разм. 405x320x120мм	buc			305,000 0,000
	10-28	Щит ЩРВ-24з-074 IP54 разм. 405x320x120мм	buc	1,0000	305,00	305,000
25	цена постав	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20А	buc			88,000 0,000
	10-36	Выключатель нагрузки однопол. ВН 32 3Р 20А	buc	1,0000	88,00	88,000
26	цена постав	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 6 А(С)	buc			24,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	10-34	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29,6 А(С)	buc	1,0000	24,50	24,500
27	цена постав	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 6 А(В)	buc			26,000 0,000
	10-94	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29,6 А(В)	buc	1,0000	26,00	26,000
28	цена постав	Пускатель ПМА 0261	buc			75,000 0,000
	10-40	Пускатель ПМА 0261	buc	1,0000	75,00	75,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.